



Szanowny pacjencie,

Dostępne jest bezpłatne wsparcie, aby utrzymać ciepło w domu tej zimy

Zimne i wilgotne domy mogą pogorszyć zdrowie ludzi. Lokalna rada NHS i Bedford Busford Busfough, Bedford Bedford Busford Busford, aby wesprzeć Ciebie w obniżeniu kosztów energii oraz pomocy w utrzymaniu ciepła i podczas tej zimy.

Dlaczego otrzymałem/łam ten list?

NHS zidentyfikowało, że masz stan zdrowia, który może być pogorszony poprzez życie w zimnym lub wilgotnym domu. NHS nie udostępniło Twoich danych nikomu innym. Ze względu na swój stan zdrowia kwalifikujesz się do wsparcia dla **Ciepłych Domów Bedford Borough**.

Jaką pomoc mogę uzyskać?

Pomoc Ciepłych Domów Bedford Borough oferuje pomoc w oparciu o Twoje potrzeby. Może to obejmować dowolne z poniższych:

- Pomoc w uzyskaniu wszystkich korzyści, do których masz prawo
- Porady w oszczędzaniu energii
- Uszczelnianie domów
- Izolacja na poddaszu i ścian
- Kontrola ogrzewania, które pomagają zaoszczędzić pieniądze, tylko ogrzewając pomieszczenia, których używasz w czasach, gdy ich potrzebujesz

Ile to będzie kosztować?

Nic nie zapłacisz. Wszelkie porady lub ulepszenia w celu uzyskania cieplejszego domu zostaną opłacone przez Bedfordshire, Luton i Milton Keynes Health and Care Partnership, które jest lokalnym partnerstwem NHS, Rady i Organizacji Dobrowolnych odpowiedzialnych za koordynację usług oraz poprawę zdrowia i dobrego samopoczucia mieszkańców.

Kto wykonuje tę pracę?

Projekt Ciepłe Domy Bedford Borough jest prowadzony we współpracy z usługą ciepła i dobrego samopoczucia National Energy Foundation Better Housing Better Health (www.bhbh.org.uk). Lepsze mieszkanie lepsze zdrowie będzie również zarządzać wszelkimi pracami remontowymi.

Jak złożyć wniosek lub dowiedzieć się więcej?

Aby ubiegać się o wsparcie z ciepłych domów Bedford Borough, zadzwoń do Better Housing Better Health pod numerem **0800 107 0044** (bezpłatnie ze wszystkich linii stacjonarnych i telefonów komórkowych) lub napisz bhbh@nef.org.uk. Jeden z ich wyszkolonych pracowników omówi z Tobą możliwe opcje. Nie musisz mówić tak do żadnych ofert wsparcia.



Twój zespół przepisujący społeczną opiekę podstawową może zadzwonić do Ciebie w ciągu najbliższych kilku tygodni, aby podać więcej informacji i pomóc w złożeniu wniosku. Nie zadzwoń do swojego lekarza rodzinnego w sprawie tego listu, chyba że masz problem zdrowotny.

Z wyrazami szacunku

Vicky Head
Dyrektor ds. Zdrowia publicznego,
Rada Miasta Bedford

Anne Murray
Dyrektor pielęgniarstwa – Programy w
Bedfordshire, Luton i Milton Keynes
Integrated Care Board